cienda de beneficio ad eorum collatione spectante si curia
magistrorum. scilicet alexandri pape. iiii. p. d. missis certa for-
scdm q[uo]d p[ro]p[ter] paup[er]ib[us] clavis resuunt scribere ad eosdem altem
et metum p[ro]p[ter] mortuas. et postmodum preceptorias in virtu-
te obediens h[ab]ent impetravit. Tandem filii fratres q[uo]d tam
abbas et ruetus eius de h[ab]itu beneficio cui possent neglexant
p[ro]uidere ad dilectionem filii imaginis iocem dominum bucherium
archidiacomi de exoniensi ecclesia baiocensi. eiusdem p[re]dicti h[ab]ent
spectant. ut si dicti abbatis et ruentis eiusdem clero de h[ab]itu beneficio
cui possent a dicto archidiaco moita p[ro]uidere neglexerent
debet archidiaconus ad p[ro]missionem ipsius clericis p[ro]se-
m[er]t p[ro]p[ter] alii p[re]cedet uir p[ro]p[ter] xxi metram u[er]as. Et dictores
rebelles p[ro]cen. ec. ap. postposita p[re]scedo. vacante vero
eccl[esi]a s[an]cte marie de septem naib[us] eiusdem dixit. non ad collo-
nationem sed ad presentationem dum taxat eorum de abbatis et ruentis
spectante. debet archidiaco mandare eisdem autem h[ab]itu h[ab]ent ut
eccl[esi]am ipsam dicto clero referre curaret. Ex parte vero ipsorum
fuit ex parte p[ro]positi coram eo quod cui deca eccl[esi]a non ad
collationem sed presentationem ipso spectaret. p[ro]ut sibi est ex
ipsius. ea de uite dicto clero referre non poterant non debebat.
Iad presentando in ipso casu h[ab]ent in quibus mandabat eisdem quod
de beneficiis p[ro]mete ad collationem ipso clero p[ro]uident eisdem.
minime tenebantur. debet vero archidiaco eos si uice audire reu-
sans nec expertas quod aliquod beneficium spectans ad eorum de ab-
batis et ruentis collationem vacans. p[ro]p[ter] clero eccl[esi]am et uult
memorata in ipso abbis et ruentis p[ro]uidicium et giamen.
Quocumque discitio vires paplici scripta. ox. q[uo]d. si uob[us] restituit
ita est si reade eccl[esi]a ipsatis filiis clero sepedem cont[ra]
dictores p[ro]cen. ec. ap. post. p[re]scedendo. et si non omnis. ic.
h[ab]ent enim eis f[ac]tum. De reliquis venates eorum.